
Deklaracja dostępności 

Zespół Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie zobowiązuje się zapewnić 
dostępność swojej strony internetowej zgodnie z Ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 
dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 

internetowej Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie. 

Data publikacji strony internetowej: 01.10.2008 r. Data ostatniej dużej 

aktualizacji: 24.07.2023 r. 

Stan dostępności cyfrowej 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o 

dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Treści niedostępne 

 niektóre filmy zamieszczone w serwisie mogą również nie posiadać napisów 
czy innych wymaganych elementów z uwagi na fakt, że mogły zostały 
opublikowane również przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej, 

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności 
 dokumenty archiwalne mogą nie być w pełni dostępne 
 dokumenty w PDF nie są dokumentami edytowalnymi 

 zdjęcia z wydarzeń mogą nie posiadać pełnych opisów alternatywnych 

Ułatwienia na stronie internetowej 

Serwis jest wyposażony w udogodnienia ułatwiające przeglądanie treści przez osoby 

niedowidzące: 

 przełącznik zmiany rozmiaru czcionki 
 przełączniki zmiany kontrastu (high contrast, negative contrast) 

 dodatkowe oznaczenie linków umieszczonych na stronie (links underline) 

Na stronie Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie można używać 

standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

Deklarację sporządzono dnia: 24.07.2023r. 

Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 23.03.2023 r. 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 

publiczny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

http://www.zplubaczow.com/


W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt na 
adres e-mail: sekretariat@zplubaczow.com.pl. Kontaktować można się także 
dzwoniąc pod numer telefonu: 16 632 10 88. Tą samą droga można składać wnioski 
o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia 
dostępności. 

Informacje na temat procedury 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej 
strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także 
zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu. 
Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą 
stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba 
żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego 
sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej 
informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później 
niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu 
nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego 
żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie 
dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować 
alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny 
odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu 
dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu 
strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej 

procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Strona internetowa Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Koordynatorzy dostepności: 

- Renata Sieradzka-Koperczak, SOSW 

- Dariusz Cencora, MOW 

Tel. 16 632 10 88 

Dane adresowe podmiotu: 

Adres: ul. Kościuszki145, 37-600 Lubaczów 

E-mail: sekretariat@zplubaczow.com.pl Strona internetowa: www.zplubaczow.com. 

Dostępność architektoniczna 

W skład Zespołu Placówek im. Jana Pawła II w Lubaczowie wchodzi: 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
o Szkoła Podstawowa Nr 3 (budynek A i B), 
o Szkoła Przysposabiająca do Pracy (budynek C), 

mailto:sekretariat@zplubaczow.com.pl
https://www.rpo.gov.pl/
mailto:sekretariat@zplubaczow.com.pl
https://sosw.zplubaczow.com/www.zplubaczow.com


o internat (budynek D) 
o Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 

 Szkoła Podstawowa nr 4 (budynek E parter), 
 Branżowa Szkoła I stopnia (budynek E parter), 
 internat (budynek E piętro). 

 Budynek administracyjno- szkolny (budynek F) 

Budynek A jest dostosowany, nie posiada barier, ma dwa wejścia na 
tym samym poziomie, dzwonek na dostępnej wysokości, jest winda 

oraz drugie wyjście ewakuacyjne. 

Budynek B jest budynkiem piętrowym, częściowo dostosowanym, 
ponieważ nie posiada windy. Budynek ma jedno wejście główne, które 
pełni również role wyjścia ewakuacyjnego. 

Budynek C jest budynkiem piętrowym, częściowo dostosowanym, 
ponieważ nie posiada windy, ma jedno wejście główne, które pełni 
również role wyjścia ewakuacyjnego. 

Budynek D jest budynkiem piętrowym, częściowo dostosowanym, 
ponieważ nie posiada windy. Wejście główne do budynku internatu jest 
dostępne bez barier. Przy wejściu głównym, które stanowi również 
wyjście ewakuacyjne znajduje się dzwonek na dostępnej wysokości 
oraz domofon udostępniający kontakt na każde piętro. W internacie 
znajduje się podjazd dla osób z niepełnosprawnościami. 

Budynek E składa się z parteru oraz piętra. Piętro to internat, parter -
szkoła. Budynek posiada 6 wejść, w tym 4 prowadzące bezpośrednio 
do szkoły: 1- wejście główne z jednym schodkiem, nie ma podjazdu dla 
wózków inwalidzkich, przy wejściu znajduje się czytnik na dostępnej 
wysokości otwierany przez pracowników, dostępnie jest dla uczniów i 
interesantów; 2- wejście boczne, bez barier dla uczniów i pracowników, 
zamykane na klucz, 3 – wejście przez salę gimnastyczną prowadzące 
wprost z boiska, po 2 schodach; 4 – wejście od strony wewnętrznej 
placu, bez barier, pełni funkcję wyjścia ewakuacyjnego. Dodatkowo 
pomiędzy szkołą (parter), a korytarzem prowadzącym do internatu 
(piętro) prowadzą drzwi, które stanowią łączność pomiędzy piętrami. 

Budynek nie posiada windy łączącej parter szkoły i piętro internatu. 

Budynek F składa się z parteru oraz piętra. Budynek posiada dwa 
wejścia; jedno na parter, drugie prowadzące na piętro. Na parterze 
mieści się kuchnia ze stołówką oraz świetlica szkolna. Przed wejściem 
na parter znajduje się podjazd dla osób z niepełnosprawnościami. Na 
piętrze budynku mieści się administracja Zespołu, oddziały 
przedszkolne oraz gabinet specjalistów, wejście nie jest dostosowane, 

nie posiada windy. 

Na terenie Zespołu znajduje się parking z wyznaczonym miejscem 
postojowym dla pojazdów przeznaczonych dla osób z 
niepełnosprawnościami. 



W budynkach Zespołu nie ma pętli indukcyjnych; nie ma oznaczeń w 
alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym 
dla osób niewidomych i słabowidzących. 

Do budynków i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem 

asystującym i psem przewodnikiem. 

W Zespole jest możliwość skorzystania z tłumacza języka migowego, 

jeśli taka potrzeba zostanie zgłoszona co najmniej dzień wcześniej. 
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